

DESPAR



SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 10 al 17 Luglio 2025



GALBANINO
GALBANI
550G

4,99
9,07 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

0,99
1,98 €/kg



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
100G

1,79
17,90 €/kg



ACE DETERSIVO
LIQUIDO
CLASSICO/
COLORATI
X3 - 38 LAVAGGI

8,99

BOTTIGLIA TERMICA
BIZZIRRI
COLORI ASSORTITI
500ML

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI
4,95€



USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 10 AL 17 Luglio,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
18 - 19 - 20 LUGLIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



SCONTO
30%

BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI/
PAN DI STELLE
330/350G

1,89



SCONTO
25%

CORNETTI
CLASSICI/
INTEGRALI
MULINO BIANCO
240G

2,29
9,54 €/kg



SCONTO
25%

CAFFÈ
MISCELA CLASSICA
AIELLO
250G X2

7,89
15,78 €/kg



SCONTO
25%

CONFETTURA
BIO RIGONI
D'ASIAGO
VARI GUSTI
250G

2,79
11,16 €/kg



SCONTO
15%

PROSCIUTTO
COTTO
PARMACOTTO

1,59
ALL'ETTO



SCONTO
20%

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

0,95
ALL'ETTO



SCONTO
30%

RISO
BELL'INSALATA
FLORA
1KG

1,99



SCONTO
20%

MAIONESE
KRAFT
465ML

2,15
4,62 €/lt



SCONTO
20%

PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400G

0,95
2,37 €/kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

2,19
10.95 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
40%

CREMA DI YOGURT
MULLER
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2.76 €/kg



SCONTO
50%

SPUMANTE
CA'DORA BRUT
LA GIOIOSA
75CL

3,49
4.65 €/lt



SCONTO
20%

SALMONE
NORVEGESE
RE SALMONE
180G

6,99
38.83 €/kg



SCONTO
35%

BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
VARI TIPI
1L

1,59



SCONTO
25%

SEMI DI ZUCCA
SALATI
DESPAR
200G

1,59
AL PEZZO



SCONTO
20%

MAXI BURGER
DI SCOTTONA
DESPAR
200G

2,29
AL PEZZO



SCONTO
20%

BIRBE RING
AMADORI
270G

2,29
AL PEZZO



SCONTO
20%

FUNGHI CHAMPIGNON INTERI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G

1,59
AL PEZZO



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
1.5L

0,68
0,45 €/lt



SCONTO
20%

BEVANDA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,55
1,38 €/lt



SCONTO
40%

THE BELT
LIMONE/PESCA
33CL

0,39
1,18 €/lt



SCONTO
30%

BIRRA
TUBORG
66CL

0,99
1,50 €/lt



SCONTO
25%

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,39
2,41 €/lt



SCONTO
25%

PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

1,79



SCONTO
20%

4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,89
19,63 €/kg



SCONTO
30%

BASTONCINI DI MERLUZZO
SENZA GLUTINE
SCHAR
300G

3,49
11,63 €/kg



SCONTO
40%

CORNETTO ALGIDA
CUORE CARAMELLO/
CUORE CROCCANTE/
MAX NOCCIOLA/
MAX MANGO E VANIGLIA
VARIE GRAMMATURE

3,59



SCONTO
50%

BISCOTTO GELATO
OREO MINI
34G X6

2,49
12,20 €/kg



SCONTO
30%

TORTA REGINA
SAMMONTANA
1KG

6,79



SCONTO
35%

GELATO BISCOTTO
LOACKER
LATTE/NAPOLITANER
X4 - 264G

2,65
10,04 €/kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

TAVOLETTE
WC NET
VRI TIPI
X2/X4

2,19



SCONTO
20%

CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
2L

2,29



SCONTO
10%

TOVAGLIOLI
SCOTTEx
PACCO FAMIGLIA

2,25



SCONTO
25%

ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI

0,89



SCONTO
30%

BAGNO DOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

1,99



SCONTO
20%

PANNOLINI/
MUTANDINO
HUGGIES
VARIE MISURE

4,19



SCONTO
25%

SHAMPOO/
BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML

2,99



SCONTO
25%

PATÈ
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

0,50



SCONTO
25%

BOCCONI
MIGLIOR CANE
MANZO/
POLLO E TACCHINO
405G

0,65



la nostra
Selezione Gastronomica



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,79
ALL'ETTO

SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE DOCG/
EXTRA DRY ROSÈ
BOLLA
75CL

5,99
7,99 c/Lt

SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

SALUMI



PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE

2,39
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,49
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI

1,89
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISSIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



FORMAGGI

FORMAGGIO
VACCINO
RIGATO**1,19**
ALL'ETTOPECORINO
MOLITERNO**2,19**
ALL'ETTOSCAMORZA
BIANCA/PASSITA
DELIZIOSA**1,09**
ALL'ETTOEMMENTAL
FRANCESE
ENTREMONT**0,99**
ALL'ETTOSPUMANTE
MAXIMILIAN I
VARI TIPI
75CL**3,49**
4,65 C/LtGORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTRORESE
SANTI**1,29**
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaSTRACCIATELLA
DESPAR PREMIUM
200G**2,09**
AL PEZZO**700G**FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G**8,90**
AL PEZZO



la nostra
Selezione di Freschezza



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



NETTARINE
POLPA GIALLA
CONFEZIONE
DA 1KG

1,99
AL PEZZO

MELONI
RETATI

1,49
AL KG



ORTOFRUTTA



3KG

PATATE GIALLE
DI CALABRIA
3KG

3,49
AL PEZZO



800G

CAROTE
GIALLE
PASSO DOPO
PASSO
800G

0,99
AL PEZZO



POMODORO
INSALATARIO
COSTOLUTO

2,39
AL KG



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA IGP

2,99
AL KG



MIX ALLEGRO
"GNAMMI"
ORTOROMI
200G

0,99
AL PEZZO



POMODORO
INSALATARIO
CUORE DI BUE

2,59
AL KG



MACELLERIA

COTOLETTA
DI POLLO
VIENNESE
AIA - 300G**3,59**
AL PEZZOCHICKEN
SALAD
AIA
300G**4,49**
AL PEZZOPOLLO FILENI
SENZA ANTIBIOTICO**5,69**
AL KGSALSICCIA
DI TACCHINO
DESPAR
430G**2,99**
AL PEZZOSALSICCIA DOLCE
DI SUINO
CON FINOCCHIETTO
DESPAR**8,99**
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaHAMBURGER
DI POLLO DESPAR
X2 - 200G**1,69**
AL PEZZOVINO ARUMAR CIRÒ
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
CAPOANO
75CL**3,90**
5.20 €/LtLONZA
DI SUINO
A FETTE**8,49**
AL KGHAMBURGER
ALLA PIZZAIOLA**8,90**
AL KG

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



10

**Da 65 anni
sei in buone mani**



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**
Il valore della scelta



APERITIVO DESPAR
ROSSO/BIANCO/BIONDO
10CL X6

1,50
0,25 €/lt



SUCCO E POLPA
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3

0,79
1,32 €/lt



BIRRA TOWINGER
PREMIUM
50CL

0,59
1,18 €/lt



CANESTRELLINI
DESPAR
250G

1,35
5,40 €/kg



MIELE DI ACACIA
SQUEEZE
DESPAR
250G

3,19
12,76 €/kg



CHOCO BALLS/
CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
DESPAR
375G

1,59
4,24 €/kg



ORZO
DESPAR
120G

1,19
9,92 €/kg



FAGOTTINI
AL CIOCCOLATO
DESPAR
X6 - 300G

1,49
4,97 €/kg



ZUCCHERO DI CANNA
IN BUSTINE
DESPAR
500G

1,29
2,58 €/kg



TÈ VERDE
DESPAR
25 FILTRI

0,79



ANANAS
ALLO
SCIROPPO
DESPAR
565G

1,89
3,35 €/kg



Da 65 anni sei in buone mani



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Il valore della scelta



APERITIVO
BITTER
APERÛ SHARE
70CL

5,20
7.43 €/lt



GALLETTE
DESPAR VITAL
VARI TIPI
100/120G

0,89



PANCARRÉ
DESPAR
330G

0,69
2.09 €/kg



PESTO GENOVESE
CLASSICO/SENZ'AGLIO
DESPAR PREMIUM
190G

2,29
12.05 €/kg



KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

1,05
3.75 €/kg



MAIS DOLCE
DESPAR
340G

0,89
2.62 €/kg



GIARDINIERA
DESPAR
300G

0,79
2.63 €/kg



CETRIOLINI
DESPAR
300G

1,19
3.97 €/kg



FILETTI DI ALICI
DISTESE
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G

2,29
25.44 €/kg



PIADINA DESPAR
ALL'OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
X3 - 120G

0,99
8.25 €/kg



**Da 65 anni
sei in buone mani**



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**
Il valore della scelta



FETA
GRECA DOP
IN CUBETTI
DESPAR
150G

2,39
15.93 €/kg



BUDINO PROTEICO
VARI GUSTI
DESPAR
200G

1,25
6.25 €/kg



PASTA
SFOGLIA RETTANGOLARE
DESPAR
230G

0,95
4.13 €/kg



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
DESPAR
70G X2

1,39
9.93 €/kg



HAMBURGER
PROSCIUTTO E MOZZARELLA/
COTTO
DESPAR
150G

1,39
9.27 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
250G

1,99
7.96 €/kg



SEPPIE PULITE
DESPAR
500G

7,90
15.80 €/kg



6 CIOCOSTEK
DESPAR
300G

1,99
6.63 €/kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,98
4.90 €/kg



2 FILETTI DI TONNO
A PINNE GIALLE
DESPAR PREMIUM
225G

5,39
23.96 €/kg



Da 65 anni sei in buone mani



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Il valore della scelta



SGRASSATORE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,29



PROFUMATORE
PER BUCATO
OCEAN/FLORAL
DESPAR
250ML

2,79



ASCIUGATUTTO
DESPAR
6 ROTOLI

2,99



SPRAY
CURA MOBILI
DESPAR
300ML

1,39



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
GEL AL LIMONE
DESPAR
650ML

3,79



SALVIETTE
STRUCCANTI
DESPAR XME
72 PEZZI

1,79



MASCHERA
PER CAPELLI
SECCHI & SFIBRATI
DESPAR XME
250ML

1,99



DEO ROLL ON
FRESH/TALCO
XME DESPAR
50ML

1,59



DETERGENTE INTIMO
DESPAR XME
DELICATO/RINFRESCANTE
300ML

1,19



DOCCIA SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML

0,95

Grandi OCCASIONI



LATTE UHT
TREVALLI
SENZA
LATTOSIO
VARI TIPI
1L

1,29



FORMAGGIO
FUSO A FETTE
FILALLEGRE
DESPAR
200G

1,29
6,45 €/kg



PASTA FRESCA
ANTICHE TRADIZIONI
VARIE TRAFILE
500G

0,99
1,98 €/kg



I LOVE KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,39
2,78 €/kg



TORTINA/CIAMBELLINE
MISURA
VARI TIPI
230/290G

1,99



BISCOTTI KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,79
11,16 €/kg



BARRETTA
CEREALITALIA
VARI TIPI
126G

1,59
12,62 €/kg



CREMINO
ALGIDA
X8 - 336G

3,99
11,88 €/kg



MAGNUM MINI
ALGIDA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

3,99



CONO
SENZA LATTOSIO
VALSOIA
X4 - 300G

2,79
9,30 €/kg



FIOR DI FRAGOLA
ALGIDA
X8 - 408G

3,99
9,78 €/kg



Grandi OCCASIONI



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
VARI TIPI
500ML

0,99
1,98 €/lt



BIBITA
PEPSI COLA
CLASSICA/ZERO
1L

0,99



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,50
17,86 €/lt



FETTE BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,49
4,66 €/kg



PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G

1,15
2,30 €/kg



TONNO
AL NATURALE
CALLIPO
70G X3

3,39
16,14 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE D'OLIVA
FARCHIONI
1L

5,99



COTOLETTA
SURGELATA
VALSOIA
200G

2,49
12,45 €/kg



POMODORINI CILIEGINI
MUTTI
400G

0,89
2,23 €/kg



OLIO DI SEMI
FRIGGIDOR
DESANTIS
1L

1,79



CONDIVERDE RISO
SACLA
CLASSICO/LIGHT
290G X2

3,29
5,67 €/kg

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 10 AL 17 LUGLIO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**FROLLINI
INTEGRALI
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**YOGURT GRECO
BIANCO DESPAR
INTERO/1%
150G**

0,89
€/pz



**MUESLI
CROCCANTE
DESPAR
375G**

2,09
€/pz



**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
1L**

1,15
€/pz



**PERE ALLO
SCIROPPO
DESPAR
411G**

1,69
€/pz



**MIELE DI
ACACIA
DESPAR
500G**

5,89
€/pz



**SUCCO DI
LIMONE
DESPAR
2x125ml**

1,49
€/pz



**PASTA PER PIZZA
RETTANGOLARE
DESPAR
400G**

1,59
€/pz



**POMODORINI
DESPAR
400G**

0,75
€/pz



**ASIAGO DOP
DESPAR
250G**

3,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**RICOTTA
DESPAR
250G**



0,89
€/pz



**SALSA TONNATA
DESPAR
250G**

2,29
€/pz



**OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
125G**

1,49
€/pz



**SUGO
POMODORO
E BASILICO
DESPAR
400G**

1,19
€/pz



**PIZZETTE
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
300G**

2,89
€/pz



**TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
250X**

2,19
€/pz



**RICARICA
DETERGENTE
LIQUIDO MULTIUSO
DESPAR
750ML**

1,15
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
1L**

0,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Grandi OCCASIONI



BISCOTTI
PRIVOLAT
MISURA
400G

2,19
5,48 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
MELLIN
VARI GUSTI
80G X2

2,19
12,44 €/kg



BISCOTTI
CASERECCI
DI LEO
VARI TIPI
700G

2,49
3,58 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI PESCE PLASMON
VARI GUSTI
80G X2

2,99
18,69 €/kg



I PAFF PLASMON
ZUCCA E CAROTA/
CAROTA E POMODORO/
ZUCCA E CECI
15G

0,99
66,00 €/kg



PATÉ RIO MARE
VARI GUSTI
100G

2,59
25,90 €/kg



TONNO
AL NATURALE
RIO MARE
80GX 2+1

3,19
13,29 €/kg



OLIVE NERE
SNOCCIOLATE
D'AMICO
350G

1,59
4,54 €/kg



PATATINE
LAY'S
CLASSICHE
250G

1,99
7,96 €/kg



RITZ SAIWA
200G

1,79
8,95 €/kg



TARALLI LUNGI
CON OLIO/
FINOCCHIO
STORIE
DI GUSTO
400G

2,19
5,48 €/kg

Grandi OCCASIONI



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
250G

1,29
5,16 €/kg



MU MU MU
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115GX4

2,19
4,76 €/kg



YOGURT
ALLA GRECA ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,95
6,33 €/kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G - X8

1,49
10,64 €/kg



GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 €/kg



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,89



DETERSIVO LIQUIDO
PER PIATTI
AL LIMONE
DESPAR
1000MLX4

3,99



SPRAY VIAKAL
VARI TIPI
470ML

2,59



SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,59



SHAMPOO/BALSAMO
HEAD&SHOULDERS
VARI TRATTAMENTI
220/250ML

2,79



DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI

2,69

BEVANDE



BIBITA DESPAR
MANDARINO VERDE/
MANDARINO
E LIMONE
1L

0,79



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
ROSSA/DOPPIO MALTO
33CL X3

2,99
3,02 €/lt



BIRRA
CORONA EXTRA
33CL

1,19
3,61 €/lt



BIRRA
BAVARIA 8.6
VARI TIPI
50CL

1,59
3,18 €/lt



ACQUA
NATURALE
VERA
500ML

0,20
0,40 €/lt



ACQUA LE LINFE
VITASNELLA
COCCO/ALOEA/
INTEGRANTE
50CL

0,99
1,98 €/lt



VINO
FRIZZANTE
TAVERNELLO
BIANCO/ROSATO
75CL

1,99
2,65 €/lt



RUM
HAVANA
CLUB 3 ANOS
70CL

11,90
17,00 €/lt

SURGELATI



SOFFICINI
SENZA LATTOSIO
FINDUS
250G

2,89
11,56 €/kg



18 BASTONCINI
FINDUS
450G

3,99
8,87 €/kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750G

1,99
2,65 €/kg

SIMMENTHAL SUMMER VIBES

VINCI LE ESCLUSIVE
FLIP FLOP SIMMENTHAL

E' A ESTRAZIONE FINALE
10.000€ PER IL VIAGGIO DEI TUOI SOGNI
NELLA DESTINAZIONE E NEL PERIODO CHE PREFERISCI. *TRAMITE IL TOUR OPERATOR CHE VERRÀ INDICATO AL VINCITORE.

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL. CONCORSO "SIMMENTHAL - SUMMER VIBES" VALIDO DAL 01/06/2025 AL 30/09/2025. TUTTI I GIORNI DALLE ORE 09:00 ALLE 21:00. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL 30/09/2025. MONTEPREMI PARI A 413.344,00 IVA INCLUSA. REGOLAMENTO E PRIVACY POLICY SU WWW.SIMMENTHAL.IT



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
70G X3

2,99
14,24 €/kg

Spunti
Deliziosamente morbido

Vinci & Gioca
= con =
Super Mario

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti

PUOI VINCERE

100 LAMPADE SUPER MARIO

E AD ESTRAZIONE FINALE

5 NINTENDO SWITCH MODELLO OLED

con Mario & Luigi: Fraternali! Alla carica e iscrizione familiare 12 mesi a Nintendo Switch Online

Concorso a premi "Spunti Vinci & Gioca" valido dal 01/06/2025 al 30/09/2025, sistema attivo tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/09/2025. Conservare lo scontrino fino al 27/02/2026. Montepremi pari a € 5.223,45 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.spunti.com

© Nintendo



SPUNTI
SIMMENTHAL
VARI TIPI
84G X2

2,69
16,01 €/kg



Nient'altro
che bontà

SCOPRINE LA BONTÀ NEL
BANCO GASTRONOMIA



PRIMOSALE
OSELLA

1,09
ALL'ETTO



SENZA
CONSERVANTI



LATTE
A 'KM 0'



BENESSERE
ANIMALE

*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).

Galbusera
Nutri la tua voglia di
stare Bene, ogni Giorno.

CRACKERS
RISO SU RISO
GALBUSERA
380G

1,99
5,24 €/kg



Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.



il tuo
Amico
da sempre



PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO/
PROTEIN/ALLA GRECA
175G

1,99
11,37 €/kg

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it



AMMORBIDENTE LENOR
VARIE PROFUMAZIONI
42 LAVAGGI

3,59

PROFUMATORE
PER BUCATO
LENOR
VARIE PROFUMAZIONI
195G

4,99



ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI*

5,00€
di rimborso per te**

SPAZZOLINO
ELMEX JUNIOR
6-12 ANNI

3,99

DENTIFRICIO
ELMEX/MERIDOL
VARI TIPI
75ML

3,99



*Tutti i prodotti elmex e meridol, esclusi i fili interdentali e gli scovolini. **Iniziativa valida dal 01/06 al 30/09/25. Conserva il Doc. d'Acquisto (unico scontrino). Puoi chiedere, entro 5 gg di calendario dall'acquisto, un solo rimborso di 5€. Termini e Condizioni su www.elmex.it/cashback2025.
*Marca di dentifrici più raccomandata dai Professionisti Dentali Italiani - Studio IPSOS Luglio 2024

CARTE D'OR®



VASCHETTA
GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3.99
7.98 €/kg





I CLASSICI DI SEMPRE,
PIÙ BUONI CHE MAI!



CREMINO
ALGIDA
XB - 336G

3,99
11,88 €/kg

FIOR DI FRAGOLA
ALGIDA
XB - 408G

3,99
9,78 €/kg



CON LATTE FRESCO
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ





Cornetto

MAX

NOVITÀ



MAX imo
gusto

MAX ima
irresistibilità

CORNETTO MAX
NOCCIOLA & CIOCCOLATO
ALGIDA
X6 - 390G

3,59
9.20 €/kg

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite **Whatsapp**. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/7905411
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPRONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 090/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO
VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA **SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD** **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB